

SMT Transport ApS

Kølkær Hovedgade 12, Kølkær, 7400 Herning

CVR-nr. 30 48 48 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.



Steen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMT Transport ApS
Kølkær Hovedgade 12
Kølkær
7400 Herning

CVR-nr.: 30 48 48 78
Stiftet: 23. marts 2007
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Steen Madsen, Kølkær Hovedgade 12, 7400 Herning

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transport og speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.601.708 kr. mod 2.489.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.138 kr. mod -329.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.601.708	2.489.559
1 Personaleomkostninger	-3.656.636	-2.716.769
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.804	-37.000
Driftsresultat	-95.732	-264.210
2 Finansielle omkostninger	-30.406	-47.661
Resultat før skat	-126.138	-311.871
Skat af årets resultat	0	-17.503
Årets resultat	-126.138	-329.374
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-126.138	-329.374
Disponeret i alt	-126.138	-329.374

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.925	43.165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.925</u>	<u>43.165</u>
4 Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.925</u>	<u>83.165</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	598.281	644.281
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	25.000	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>635.281</u>	<u>699.281</u>
Likvide beholdninger	<u>927.026</u>	<u>344.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.562.307</u>	<u>1.044.099</u>
Aktiver i alt	<u>1.659.232</u>	<u>1.127.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-263.942	-137.804
Egenkapital i alt	-113.942	12.196
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	294.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.287	280.671
Anden gæld	1.359.887	539.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.773.174	1.115.068
Gældsforpligtelser i alt	1.773.174	1.115.068
Passiver i alt	1.659.232	1.127.264

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	191.570	341.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	-329.374	-329.374
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	-137.804	12.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.138	-126.138
	<u>150.000</u>	<u>-263.942</u>	<u>-113.942</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.390.680	2.585.551
Pensioner	203.989	97.537
Andre omkostninger til social sikring	61.967	33.681
	<u>3.656.636</u>	<u>2.716.769</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.406	47.661
	<u>30.406</u>	<u>47.661</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	185.000	185.000
Tilgang i årets løb	54.564	0
Kostpris 31. december 2020	<u>239.564</u>	<u>185.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-141.835	-104.835
Årets afskrivninger	-40.804	-37.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-182.639</u>	<u>-141.835</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>56.925</u>	<u>43.165</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er i årsrapporten ikke indregnet beregnet udskudt skatteaktiv på 102 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med følgende restløbetider og leasingydelse:

Volvo FH540 6x2 trækker hos Volvo Finans A/S restløbetid 14 måneder, månedlig leasingudgift 19.298 kr. Ialt 270.168 kr.

Volvo FH500 6x2 trækker hos Volvo Finans A/S restløbetid 3 måneder, månedlig leasingudgift 22.870 kr. Ialt 68.160 kr.

Volvo FH500 6x2 trækker hos PEMA Last- og trailerudlejning A/S restløbetid 3 måneder, månedlig leasingudgift 18.899 kr. Ialt 56.697 kr.

IT Sikkerhedspakke hos Grenke Leasing ApS restløbetid 30 måneder, kvartalsvis leasingudgift 2.997 kr. I alt 29.970 kr.
